
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/369/2023 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 1 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 
Rada Gminy Kozłów uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę: 261 440,00  zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 0,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 261 440,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę: 245 000,00  zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 0,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 245 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 56 869,00 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  56 869,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  0,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 40 429,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  0,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe: 40 429,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  6 730 023,54 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  1 928 812,53 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 819 367,80 zł 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie  3 792 211,00 zł 

d) z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 189 632,21 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 8110



2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8110



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/369/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 21 578 057,22 0,00 0,00 21 578 057,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 000,00 -245 000,00 261 440,00 310 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 261 440,00 261 440,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 294 000,00 -245 000,00 261 440,00 310 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 261 440,00 261 440,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 233 920,00 233 920,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 27 520,00 27 520,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

294 000,00 -245 000,00 0,00 49 000,00 

majątkowe razem
: 9 148 544,25 -245 000,00 261 440,00 9 164 984,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 457 339,25 0,00 261 440,00 3 718 779,25 

Ogółem: 30 726 601,47 -245 000,00 261 440,00 30 743 041,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8110



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 457 339,25 0,00 261 440,00 3 718 779,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8110



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/369/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 393 616,00 382 546,00 382 546,00 83 400,00 299 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 429,00 32 429,00 32 429,00 0,00 32 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po 
zmianach 426 045,00 414 975,00 414 975,00 83 400,00 331 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 393 616,00 382 546,00 382 546,00 83 400,00 299 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 429,00 32 429,00 32 429,00 0,00 32 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po 
zmianach 426 045,00 414 975,00 414 975,00 83 400,00 331 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 928 252,54 4 627 

482,52 4 331 
855,60 3 331 576,60 1 000 

279,00 0,00 258 578,00 37 048,92 0,00 0,00 300 770,02 300 770,02 94 547,95 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po 
zmianach 4 934 252,54 4 633 

482,52 4 337 
855,60 3 331 576,60 1 006 

279,00 0,00 258 578,00 37 048,92 0,00 0,00 300 770,02 300 770,02 94 547,95 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 127 778,54 3 851 

608,52 3 809 
559,60 3 005 817,60 803 742,00 0,00 5 000,00 37 048,92 0,00 0,00 276 170,02 276 170,02 94 547,95 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 4 133 778,54 3 857 

608,52 3 815 
559,60 3 005 817,60 809 742,00 0,00 5 000,00 37 048,92 0,00 0,00 276 170,02 276 170,02 94 547,95 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 302 970,00 75 348,00 67 348,00 0,00 67 348,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 622,00 1 227 

622,00 275 200,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -40 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 429,00 -40 429,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 1 262 541,00 75 348,00 67 348,00 0,00 67 348,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 193,00 1 187 

193,00 275 200,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 289 470,00 61 848,00 61 848,00 0,00 61 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 622,00 1 227 

622,00 275 200,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -40 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 429,00 -40 429,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po 
zmianach 1 249 041,00 61 848,00 61 848,00 0,00 61 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 193,00 1 187 

193,00 275 200,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 806 808,06 1 614 

737,00 1 614 
737,00 114 070,00 1 500 

667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 071,06 2 192 
071,06 2 192 

071,06 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 440,00 18 440,00 18 440,00 0,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po 
zmianach 3 825 248,06 1 633 

177,00 1 633 
177,00 114 070,00 1 519 

107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 071,06 2 192 
071,06 2 192 

071,06 0,00 0,00 
przed 
zmianą 217 040,00 217 040,00 217 040,00 0,00 217 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8110



zwiększenie 18 440,00 18 440,00 18 440,00 0,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 235 480,00 235 480,00 235 480,00 0,00 235 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 37 456 625,01 25 275 

080,76 20 637 
026,53 9 962 046,92 10 674 

979,61 1 132 
955,71 2 634 

049,60 37 048,92 422 
000,00 412 000,00 12 181 544,25 12 181 

544,25 4 480 
865,75 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -40 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 429,00 -40 429,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 869,00 56 869,00 56 869,00 0,00 56 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 37 473 065,01 25 331 

949,76 20 693 
895,53 9 962 046,92 10 731 

848,61 1 132 
955,71 2 634 

049,60 37 048,92 422 
000,00 412 000,00 12 141 115,25 12 141 

115,25 4 480 
865,75 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8110



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/369/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      30 743 041,47    
2. PLANOWANE WYDATKI      37 473 065,01    
3. WYNIK -      6 730 023,54    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        6 730 023,54    

4.1. Przychody ogółem        7 344 167,54    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki         1 928 812,53    

 spłaty pożyczek udzielonych            100 000,00    

 

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami  wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

           819 367,80    

 Nadwyżki z lat ubiegłych            189 632,21    
 inne źródła (wolne środki)         4 306 355,00    
4.2. Rozchody ogółem           614 144,00    

 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             514 144,00    
 W tym: spłaty pożyczek z WFOŚi GW                          -      
 pożyczki udzielone 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8110



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/369/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 227 622,00 - 40 429,00 1 187 193,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 227 622,00 - 40 429,00 1 187 193,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 209,00 - 40 429,00 141 780,00 

   Bezpieczna Małopolska - samochody ratownicze 182 209,00 - 40 429,00 141 780,00 
Razem 12 181 544,25 - 40 429,00 12 141 115,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8110


	UCHWAŁA NR LVIII/369/2023 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. b



	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-12-05T13:36:03+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




